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Atmosferin katmanları ve özellikleri ile hava olaylarını ilişkilendirir 1

İklim elemanlarının oluşumunu ve dağılışını açıklar 2 1

Türkiye’de görülen iklim tiplerinin özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur. 1

Dünya’nın tektonik oluşumunu açıklar.

 Jeolojik zamanların özelliklerini tektonik olaylarla ilişkilendirerek açıklar. 1

 İç kuvvetleri; yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar. 1

Kayaçların özellikleri ile yeryüzü şekillerinin oluşum süreçlerini ilişkilendirir. 

Türkiye’deki yer şekillerinin oluşum sürecine iç kuvvetlerin etkisini açıklar.
1

Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar. 2

Türkiye’deki yer şekillerinin oluşum sürecine dış kuvvetlerin etkisini açıklar. 1

 Yeryüzündeki su varlıklarını özelliklerine göre sınıflandırır.Türkiye’deki su 

varlıklarının genel özelliklerini ve dağılışını açıklar.
1

Yeryüzündeki toprak çeşitliliğini oluşum süreçleri ile ilişkilendirir.. Türkiye’deki 

toprakların dağılışını etkileyen faktörler ile toprak tiplerini ilişkilendirir
1

Bitki toplulukları ve türlerini genel özelliklerine göre sınıflandırır. Bitki 

topluluklarının dağılışı ile iklim ve yer şekillerini ilişkilendirir. 
1

 Türkiye’de yerleşmelerin dağılışını etkileyen faktörleri örneklerle açıklar. 

Yerleşmelerin gelişimini etkileyen faktörleri analiz eder. Yerleşme doku ve 

tiplerinin oluşumunda etkili olan faktörleri örneklerle açıklar

1

 İstatistiki verilerden yararlanarak nüfus özellikleri ve nüfusun önemi hakkında 

çıkarımlarda bulunur. Nüfusun dağılışı üzerinde etkili olan faktörler ile dünya 

nüfusunun dağılışını ilişkilendirir.

1

Tarihî metin, belge ve haritalardan yararlanarak dünyadaki göçlerin nedenleri ve 

sonuçları hakkında çıkarımlarda bulunur. Türkiye’deki göçleri sebep ve sonuçları 

açısından değerlendirir. 

1

Toplam 7 0 0 0 0 10 0 0 0 0
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12. Sınıf Coğrafya Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

KazanımlarÜnite

Okul Genelinde Yapılacak 1. Ortak Sınav Okul Genelinde Yapılacak 2. Ortak Sınav

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM


